



OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige



K121 Månadsbrev nr 10, 2021-2022 Ovansiljan IWC

Kallelse till Månadsmöte

Tisdagen den **19 april 2022, kl 18.00**

Plats: Inga-Britt Ax-Ambrosiussons ateljé, Klockarbacksvägen 17, Våmhus.

Samling Kajen Mora kl 17.30 för samåkning till Våmhus

OBS! Styrelsen har beslutat att höja samåkningsavgift till 30 kr p g a höjda bensinpriser.

Program för klubbmöte

Inga-Britt, som slöjdar i de flesta material såsom gräs, mossa, trä, tyg, garn, blommor och papper kommer att berätta och visa lite hur hon gör sina alster. Inga-Britt har bl a gjort utsmyckningar till Vasaloppet och Vattnäs Konsertlada.

Lotterivinster skänkes av: Gertrud Öhagen-Lind, Gun Carlsson och Märta Carlsson.

Avanmälan

Samt anmälan om gäster till klubbmästare Monica Eriksson via telefon/SMS 070-605 00 46 **senast söndagen den 17 april 2022 kl 20.00.**

Vi kommer att beställa smörgåstårter från Wiberestaurangen. Mat + kaffe och kaka kostar 125 kronor, betalas med swish eller kontant till skattmästare Madeleine Wikner 0730 442242. Ev. överskott kommer vi att skänka till Ukraina-insamling tillsammans med kvällens lotterivinst.

Föregående månadsmöte

där vi tände ett ljus för Ukrainas folk som kämpar för frihet och demokrati, hölls den 15.3 på Hotell Kung Gösta. Närvarande 11 medlemmar, 7 gäster samt kvällens föredragshållare Margareta Dahl-Löfberg. Våra gäster denna kväll var Annelie Nilsson och Kicki Ek som valdes in som medlemmar under kvällen. Inger Åseborn, Margareta Isler, Marianne Kruse, Lisbeth Lindqvist och Kina Svålas. Vi var totalt 19 damer som bjöds på en härlig, smakrik fiskgratäng med kokt potatis och wokade grönsaker. Till kaffet bjöds vi på äppelpaj med vaniljsås.

Kvällens föredragshållare, Margareta Dahl-Löfberg, utbildade sig till Arbetsterapeut i Örebro och utexaminerades 1980. Hennes första anställning i Mora var på den nybyggda Spanskgården där hon även fick Säbbenbo, Venjan och Våmhus som arbetsfält.

Under åren som yrkesverksam har hon hunnit med att arbeta inom Omsorgen, Primärvården, Kommunen och till och med på Byggnadskontoret. Ett omväxlande och utvecklande arbetsliv har Margareta bakom sig.

Arbetssterapin i Sverige har arbetat efter den modell en Amerikansk professor vid namn Gary Kielhofner, tagit fram, nämligen Model of Human Occupation. MOHO, den modellen har förändrat svensk arbetssterapi för alltid och kommer att vara ledstjärnan i arbetet även framledes.

Arbetsbetsuppgifterna har förändrats avsevärt inom yrket sedan 1980 och handarbete och pyssel finns inte alls med i dagens verksamhet. Nu fokuserar man på att hjälpa patienterna tillbaka till ett fungerande liv igen efter ett svårt sjukdomsförlopp. Detta sker helt efter individens behov och i det egna hemmet. Träningskök är ett minne blott! Det krävs uthållighet och mycket träning för att återfå sitt vardagsliv efter en skada, vilket kan kombineras med arbetstekniska hjälpmedel och ibland bostadsanpassning för att nå bästa resultat. Det gäller att hitta alternativa vägar till ett fungerande liv och där har arbetsterapeuten en viktig roll!

Margareta avtackades med den sedvanliga IW-rosen och varma applåder.

Klubbärenden

President Kristina läste månadens dikt ur vår födelsedagsbok och gratulerade Annelie Nilsson, vårt enda födelsedagsbarn under mars månad.

Kvällens lotterivinster tillföll Christina Røjvall som vann påskservetter, gula värmeljus, påskägg och en diskhandduk. Vår nyblivna medlem Annelie vann en kasse med tomater och avokado. Vår gäst Lisbeth vann en virkad duk och sex glasunderlägg och till sist Kristina som vann en anti wrinkle cream, Yves Rocher.

Därefter förrättades val av styrelse inför kommande verksamhetsår och de nominerade valdes enhälligt. Se bilaga.

Beslöts att lotteripengarna för mars-april ska skänkas till Ukraina i enlighet med IW-klubbarna i Ukrainas önskemål genom SIWR:s försorg. Frivilliga bidrag från klubbens medlemmar tas tacksamt emot.

Kommande möten

April Inga-Britt Ax i Våmhus

Maj Solveigs Anna, Sjurberg (Närmare information kommer.)

Presidenten framförde

Tack från SIWR för våra bidrag till IW-doktorn, Garissa och Narkotikabekämpningsprojektet.

Ett tack från vår medlem Armi för den tid hon varit medlem. Hon lämnar oss nu och vi önskar henne allt gott!

Presidenten avslutade mötet och blåste ut de två ljusen.

Med varma IW-hälsningar

Kristina Rabenius, klubbpresident